
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ nº 20.920.625/0001-89 

 

Rua Vicente José Lucas, nº 287 – Bairro: Centro - Tapiraí/MG.  
CEP.: 38.980-000 – www.tapirai.mg.gov.br – e-mail: licitacao@tapirai.mg.gov.br 

Fones: 37-3423-1140 ou 37-3423-1182 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSOLICITATÓRIO N° 011/2024  

DISPENSA ELETRONICA n° 005/2024 

 

O município de Tapiraí/MG faz saber que está aberto Processo Licitatório 
n° 011/2024, na Modalidade Dispensa Eletrônica – Nº 005/2024. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de profissional em 
engenharia, arquitetura, para elaborar projeto de revitalização das praças no 
Município de Tapiraí MG e no Distrito de Altolândia no Município de Tapiraí 
MG, medição e outras atribuições pertinentes ao cargo, junto a Secretaria 
Municipal de Obras da Prefeitura Municipal de Tapiraí MG. 

 

DA SESSÃO PÚBLICA DO DISPENSA ELETRÔNICA 

Horário da Fase de Lances: 

Dia: 10/04/2024 às 08:00 hs, até 10/04/2024 às 15:00 hs - (horário de 

Brasília/DF) 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://licitanet.com.br  

   AQUISIÇÃO E CONSULTA AO EDITAL 

1.1 – Site www.licitanet.com.br 

1.2 – Site www.tapirai.mg.gov.br/licitacoes e (Portal Transparência)   

  

Tapiraí, 03 de abril de 2024 

 

Ana Carolina Pedroza Ferreira 

Agente de Contratação 

 

 

 

 

 

 

http://www.tapirai.mg.gov.br/
mailto:licitacao@tapirai.mg.gov.br
http://www.tapirai.mg.gov.br/licitacoes

